
 1 

 
 

 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku 

 na stavební práce  
 

Obyčtov - Novostavba splaškové kanalizace 
 

dle § 26, odst. 3, písm. b) zákona č. 137/2006, 
 o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel: 
 
Obec Obyčtov 

Zastoupená Ing. Karlem Strakou 
Obyčtov 80 
591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ: 00546739 
DIČ: CZ00546739 

 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností:    

Ing. Hana Veselá, Lesní 30, 591 01 Žďár nad Sázavou 



 2 

Úvod 
Tato výzva je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako podklad pro podání nabídek  
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 38 zákona č. 137/2006 o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na veřejnou zakázku na stavební práce. 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Název zadavatele:                   Obec Obyčtov 
Sídlo:                                        Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupení:                       Ing. Karel Straka, starosta 
IČ:                                            00546739 
DIČ:                                         CZ00546739 
Tel.:                                          566 678 140, 724 187 521 
e-mail:                                   obec.obyctov@obyctov.cz 
Profil zadavatele:                                    http://www.stavebnionline.cz/profil/obyctov 
 
                  
Osoba pověřená výkonem 
zadavatelských činností:  Ing. Hana Veselá 
Sídlo podnikání:    Lesní 30, 591 02 Žďár nad Sázavou 
IČ:     758 21 699 
Kontaktní osoba:    Ing. Hana Veselá 
Telefon:    777 898 014 
E-mail:     hana.veselaa@centrum.cz 

 

2. Předmět veřejné zakázky 
 
2.1. Název veřejné zakázky:  Obyčtov - Novostavba splaškové kanalizace 
 
2.2. Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 
 
CPV:              45232410-9    stavební práce na výstavbě kanalizačních sítí 
 
2.3. Předpokládaná hodnota veřejní zakázky: 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 9,8 mil. Kč bez DPH. 

2.4. Popis předmětu veřejné zakázky: 
 
Projektová dokumentace řeší novou stoku splaškové kanalizace v západní části obce, která bude vedena 
převážně v souběhu se stávající stokou jednotné kanalizace. Po vybudování nové splaškové kanalizace 
bude stávající jednotná kanalizace nadále sloužit jako dešťová. Na novou stoku splaškové kanalizace 
budou přepojeny veškeré nemovitosti v této části obce. Navržené kanalizační stoky budou sloužit pro 
veřejnou potřebu. Jedná se o stavbu vodohospodářského díla pro odvádění splaškových a dešťových vod z 
části obce Obyčtov. 

V rámci zakázky budou realizovány tyto objekty: 

SO 01 Stoky splaškové kanalizace 
Stoka splaškové kanalizace B-1 DN 250 – PP UR2 SN 10 223,2 m 
Stoka splaškové kanalizace B-1-1 DN 250 – PP UR2 SN 10 268,3 m 
Stoka splaškové kanalizace B-2 DN 250 – PP UR2 SN 10 123,4 m 
Stoka splaškové kanalizace B-2-1 DN 250 – PP UR2 SN 10 72,0 m 
SO 02 Přípojky splaškové kanalizace 
Přípojky splaškové kanalizace DN 150 – hladké PVC SN 12 205,4 m 
SO 03 Stoka dešťové kanalizace BJ-2 
Stoka dešťové kanalizace BJ-2 DN 400 – PP UR2 SN 10 16,5 m 



 3 

SO 04 Přípojky dešťové kanalizace 
Přípojky dešťové kanalizace DN 150 – hladké PVC SN 12 30,0 m 
SO 05 Přeložka uličních vpustí 
Uliční betonové prefabrikované vpusti DN 500, s mříží 2,0 ks 
SO 06 Rekonstrukce dešťové kanalizace 
Stoka dešťové kanalizace BJ-2 DN 300 – PP UR2 SN 10 137,8 m 
Stoka dešťové kanalizace BJ-2-1 DN 400 – PP UR2 SN 10 8,6 m 
Přípojky dešťové kanalizace DN 150 – hladké PVC SN 12 4,9 m 
Přípojky dešťové kanalizace DN 200 – hladké PVC SN 12 3,1 m 
SO 07 Přeložka STL plynovodu 
Přeložka STL plynovod d 63 x 5,8 mm – PE100 SDR11 5,5 m 

 

3. Lhůty a místo plnění stavby  
3.1. Lhůta plnění: 
 
Předpokládaný termín zahájení stavby: 04/2017 
    
Požadovaný termín dokončení stavby: do 6 měsíců od zahájení prací 
 
Zahájení stavebních prací je podmíněno přidělením finančních prostředků z dotačního titulu. Stavební 
práce budou skutečně zahájeny po výzvě objednatele zhotoviteli k zahájení prací. 
V případě, že stavba nebude zahájena v předpokládaném termínu z důvodu na straně objednatele, mohou 
být termíny plnění veřejné zakázky na základě dohody smluvních stran upraveny písemným dodatkem 
k uzavřené smlouvě o dílo. 
 
3.2. Místo plnění 
Místem plnění a předání díla jsou části parcel v  k. ú. Obyčtov (708844) – prostor stavby dle specifikace 
v projektové dokumentaci.  
 

4. Informace o zadávací dokumentaci a podmínkách přístupu k ní  
4.1. Poskytování zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zveřejněna na profilu zadavatele 
http://www.stavebnionline.cz/profil/obyctov. 
 
4.2. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Dodatečné informace k zadávací dokumentaci budou poskytovány na základě písemné žádosti zaslané 
osobě pověřené výkonem zadavatelských činností na e-mail: hana.veselaa@centrum.cz, nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Dodatečné informace včetně přesného znění dotazu budou nejpozději do 3 pracovních dnů zveřejněny 
na profilu zadavatele. Uchazeči jsou povinni sledovat průběžně zveřejňované informace na profilu 
zadavatele. 
 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky  
5.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 03.10. 2016 v 16.30 hod. 

5.2. Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo osobně podat na adresu:              
Obec Obyčtov, Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
 
5.3. Podání nabídky poštou 



 4 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje její 
fyzické převzetí na adrese výše uvedené. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho 
nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
6. Termín otevírání obálek s nabídkami 
6.1. Termín otevírání obálek s nabídkami 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 03.10. 2016 v 16.31 hod. v sídle zadavatele na Obecním úřadu 
v Obyčtově,  Obyčtov 80, 591 01 Žďár nad Sázavou. 
Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové hodnotící komise, zástupci zadavatele a 
zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele). 
 

7. Prohlídka místa plnění 
7.1. Doba a místo prohlídky místa plnění 
 
Zadavatel prohlídku místa budoucího plnění nepředpokládá. V případě, že některý z uchazečů o prohlídku 
požádá, stanoví zadavatel jeden termín shodně pro všechny uchazeče. Tento termín oznámí na profilu 
zadavatele. 
 

8. Požadavky na kvalifikaci 
8.1. Kvalifikace uchazeče 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Splněním kvalifikace se rozumí (zestručněno, úplné znění v § 50 odst. 1 zákona): 
- splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 
- splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
- předložení čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti dodavatele splnit veřejnou zakázku, 
- splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 
 
8.2. Způsob prokázání kvalifikace v nabídce 
 
Splnění kvalifikačních předpokladů dodavatel prokazuje v nabídce předložením čestného prohlášení 
v souladu s § 62odst. 3 zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Přesné znění požadavků zadavatele vztahující se ke kvalifikaci 
dodavatele jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
8.3. Způsob prokázání kvalifikace před uzavřením smlouvy 
 
Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, bude povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 zákona. 
 

9. Údaje o hodnotících kritériích a hodnocení nabídek  
9.1. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Nabídky budou vyhodnoceny podle absolutní hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. 
Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její 
výše bez daně z přidané hodnoty. 

 

 

 



 5 

10. Zadávací lhůta                                                                                     
Zadávací lhůta (§ 43 zákona) začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí 90 kalendářních 
dnů. 
 

11. Ostatní podmínky zadávacího řízení 
 
11.1. Varianty nabídek podle § 70 zákona 
 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 
11.2. Zadávání části veřejných zakázek podle § 98 zákona 
 
Zadavatel nepřipouští rozdělení veřejné zakázky na části. 
 
11.3. Poskytnutí jistoty podle § 67 zákona 
 
Zadavatel požaduje, aby uchazeči k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím 
řízení poskytli jistotu dle § 67 zákona. Výše jistoty je stanovena na částku 180.000 Kč (slovy: jedno sto 
osmdesát tisíc korun českých).  
Jistota může být poskytnuta jednou z těchto forem:   
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“),  
- poskytnutím bankovní záruky s platností podle § 67 zákona,  
- pojištěním záruky s platností a způsobem podle § 67 zákona.  

11.4. Opční právo podle § 99 zákona 
 
Zadavatel si opční právo nevyhrazuje. 
 
Ostatní údaje týkající se předmětu zakázky, průběhu zadávacího řízení, požadavků na zpracování 
nabídky a na realizaci předmětu plnění jsou součástí zadávací dokumentace.                                 
  
 
Ve Žďáru nad Sázavou, dne 15.09. 2016 
 
          
 
 
 
 
                                                                                                           Ing. Hana Veselá 
                                                                                  osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 


		2016-09-16T06:48:32+0200




